
LAPOMN KEPEMILIKAN SAHAM
OLEH DIREKSI DAN KOMISARIS

Emiten : PT. Express Transindo Utama, Tbk
Bulan : Desember 202t

t/
Jakafta, 31 Desember 2027

Hormat kami,

Direktur

No Nama Jabatan
Jumlan

Kepemilikan
Saham

Persentase
Kepemilikan

1 Ari Daryata Sinqqih Komisaris Utama 0 0,00

2 Letiend (Purn) M. Alfan Baharudin Komisaris Independen 0 0.00

3 Johannes B.E Triatmoio Direktur Utama 0 0.00

4 Jannes Philipus Chuanq Direktur 0 0.00

5 Shafruhan Sinunqan Direktur Independen 0 0.00



FORIvIULIR NOMOR : X.H.1-1 LAMPIMN : 1

Peraturan Nomor : X.H.1

LAPOMN KEPEMILIKAN EFEK YANG MENCAPAI 5 % ATAU LEBIH

DARI SAHAM YANG DITEMPATKAN DAN DISETOR PENUH

Emiten : PT Express Transindo Utama, Tbk
B.A.E. : PT Adimitra Jasa Korpora
Tanggal : 31 Desember 2021

No Nama Pemegang Saham Alamat Pemegang Saham Status A/I Jumlah
Saham

Pemilikan
o/o

1

2

3

4

iAsuransi Multi Artha Guna Tbk, PT

iRajawali Corpora, PT

iUOB Kay Hian PTE LTD

iZico Trust (S) LfD

The City Center Batavia Tower One 17th Floor

Jl. KH. Mas Mansyur Kav 126
AB/BK : Bank Panin Tbk, PT

lYenara Rajawali 27

ll DR Ide Anak Agung Gde Agung Lot#51
Kawasan lt4ega Kuningan

Jakarta 12950 - Indonesia
AB/BK : Semesta Indovest Sekuritas, PT

UOB Kay Hian Private Limited
B Anthony Road #01-01 Singapore

AB/BK : UOB Kay Hian Sekuritas, PT

8 Robinson Road, #04-00
ASO Building Singapore 048544

AB/BK : Indo Premier Sekuritas, PT

I

I

A

A

56s,463,001

1,094,310,000

7,765,ils,963

2,288,9L4,662

5.53

10.70

t7.27

22.39

Catatan : Gabungan DPS dlm bentuk WARKAT & C-Best (Scriples

Jumlah >> 5,774,333,626 55.89

s)

Jakarta, 31 Desember 2021

Andry

Direktur

I



FORMULIRNOMOR : X.H. l-2
I.APORAN BUI.ANAN KEPEMILIKAN

Butan

SAHAAA EMITEN ATAU PERUSAHMN PUBLIK
Nama Emiten atau Perusahaan Publik
Nama Biro Administrasi Efek
Bulan dan Tahun

Januari

1

Februari

Dasar

(Jumlah Saham)

Maret

MODAL

Aprit

Mei

1 5,400,000,000

2

Juni

Disetor
(Jumtah Saham)

1 5,400,000,000

Juti

I 5,400,000,000

Agustus

1 5,400,000,000

September

1 5,400,000,000

10,223,647,156

OKober

3

Sampai Dengan

30 September 2020

1 5,400,000,000

10,223,U7,156

November

TREASURY STOCK

15,2100,000,0.*)

10,223,647,156

Desember

1 5,400,000,000

10,223,647,156

DAN REKAPITUI.ASI YANG TEI.AH DII.APORKAN
: PT Express Transindo Utama, Tbk.
: PT Adimitra Jasa Korpora
: Desember 2021

1 5,400,000,000

10,223,647,156

Keterangan;

sesuai PP No. 30 Tahun 2020 yang diundangkan tanggat 19 Juni 2020, syarat untuk memperoleh penurunan tarif pajak penghasitan adatah sbagai berikut:

. Saham ebagaimana dimakud harus dimitikioteh pating edikit 3m pihak & msing2 pihak hanya boteh remitiki saham kurang dari 5% dari sham dirtor
- Serta harus dipenuhi datam waktu pating Fdikit 183 hari katender datam I tahun pajak

Posisi Akhir Bulan

4

1 5,400,000,000

10,773,U7,156

Setelah
30 September 2020

1 5,400,000,000

10,223,U7,156

1 5,400,000,000

10,223,647,156

10,223,647,156

Pemegang Saham dengan Kepemilikan > 5%

't0,223,647,156

5

Jumtah
Pemegang

Saham

10,223,647,156

10,223,647,156

6

Jumlah Saham

4

4

NPWP : 01.385.845.1-054.000

5,714,333,626

Kepemitikan
Saham

7

4

5,714,333,626

4

i;:;

5,714,331,626

Pemegang Saham dengan Kepemilikan < 5%

4

5,714,333,626

Jumlah
Pemegang

Saham

4

8

5,714,333,626

4

55.89

5,714,333,626

I-AAAPIRAN : 2

Peraturan l: X.H.1

4

55.89

5,714,333,626

4

9

55.89

5,714,333,626

Jumlah Saham

4

7,702

55.89

5,714,333,676

4

7,214

55.89

5,7't4,333,626

4

55.89

7,237

5,714,333,626

10

4,509,31 3,530

Kepemitikan
Saham

7,245

55.89

5,714,333,626

4,509,31 3,530

Jumlah Hari Yang

Memenuhi Syarat -)

55.89

7,251

4,509,3 t 3,530

7,261

55.89

4,509,31 3,530

7,272

55.89

11

Butan lni

4,509,31 3,530

55.89

7,296

44.11

4,509,31 3,530

7,333

55.89

Total
Sampai

Dengan

Butan lni

44.11

4,509,31 3,530

7,371

12

4,509,31 3,530

44.11

7,409

4,509,31 3,530

44.11

31

7,449

4,509,31 3,530

44.'.t1

13

78

44.11

4,509,31 3,530

31

31

44.11

4,509,31 3,530

30

59

44.11

31

90

44.11

30

120

44.11

31

151

44

31

.'t1

18'l

Jakarta, 3'l

44.'11

30

212

31

243

30

Desember 2021

Jasa Korpora

273

31

304

334

365

PA

ft

s[ ffek


